
 
 

 
 
 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO  

 

CHAMAMENTO PÚBLICO 027/2024 

 

 
 
O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES, HOMOLOGA o resultado do Chamamento Público 
nº 027/2024, com uma proposta de patrocínio de conexão de internet banda larga, anexada ao Processo 
nº 2741/2024 – Empresa: PJR INTERNET LTDA – CNPJ 28.267.971/0001-11, visando patrocinar a 
CONEXÃO DE INTERNET BANDA LARGA PARA EXPOSITORES, COMERCIANTES E ESTANDES, 
COM FINALIDADE DE CONECTAR MÁQUINAS DE PAGAMENTO COM CARTÃO, e de acordo com 
as condições, especificações e quantitativos constantes no Edital nº 027/2024 e seus Anexos, durante 
a 35ª Festa Pomerana que acontecerá entre os dias 01 a 05 de maio e 44ª Festa do Colono, que ocorrerá 
no período de 25 a 28 de julho de 2024, conforme Termo de Compromisso anexado ao processo.  
 

 

Santa Maria de Jetibá-ES, 20 de março de 2024 
 
 
 
 
 

 
HILÁRIO ROEPKE 

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá 
 
 
 

 

 
NILTON CAPAZ 

Secretário de Cultura e Turismo  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


